



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

DLP.4001.310.2020.LL  
Sygn. 40459

Gdańsk dnia 16.09.2020 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Postępowania wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy PZP : 199/BZP-PU.511.182. 2020/BU „Budowa brakującego fragmentu chodnika pomiędzy żłobkiem, a budynkiem przy ul. Kolorowej 25 w Gdańsku”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do zamówienia nr 199/BZP-PU.511.182. 2020/BU, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

W związku z dużymi rozbieżnościami pomiędzy Projektem wykonawczym branży zieleni (ilości w projekcie : drzewa – 6 szt. , krzewy – 4410 szt.) a przedmiarami (drzewa – 9 szt., krzewy – 3 szt.), prosimy o wyjaśnienie, które ilości są prawidłowe [przedmiar robót pozycje 23 i 24]

#### **Odpowiedź 1:**

Należy nasadzić zgodnie z projektem wykonawczym: 6 szt. drzew i 4410 szt. krzewów

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada decyzję PWKZ?

#### **Odpowiedź 2:**

Tak, posiadamy decyzję na prowadzenie badań archeologicznych.

W związku z pytaniami, które wpłynęły termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 17.09.2020 r. na dzień **21.09.2020 r. do godz. 15.00**

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 17-09-2020